國立成功大學秘書室　函

（郵遞區號）
（地址）

受文者：本校各一、二級單位

發文日期：中華民國109年7月21日
發文字號：成大秘字第1090100885號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：本校各單位共同項目分層負責明細表及會計編號一覽表各1份

主旨：有關本校「餐費申請」之餐費標準及分層制度調整案，

檢送修正後本校各單位共同項目分層負責明細表1份(附
件1)，自即日起適用，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依據本室109年7月13日第1090100848號奉核簽辦理。
二、各單位之餐費申請，刪除原訂新臺幣(以下同)100元以下

之標準(即刪除原「餐費申請」工作項目3之(1))。依現行
規章，餐費額度請遵照各部會補助或委辦計畫經費之相

關規定，本校自籌收入則按本校「校務基金自籌收入支

給 會 議 費 用 標 準 」

(http://www.cc.ncku.edu.tw/rule/content.php?sn=1639) 辦
理。是否屬自籌收入，請詳附件2會計編號一覽表。

三、承前項，依據本校學生事務處108 年7 月24 日成大學字
第1080302213號書函，「學生輔導活動費」已調整上限
為每人每餐300 元，爰將工作項目(4)之250元提高為300
元。

四、本校各單位共同項目分層負責明細表項次1「購置定製工
程財物勞務圖書事項」之授權原則：按金額及經費來源

判斷。10萬元以下之請購（支）、核銷案，依經費來源
判定，已授權二或三層主管決行，故修正附件1之「餐費
申請」工作項目(1)至(3)及(6)。又，請各單位須簽擬公

機關地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡方式：趙婉玲(06)2757575轉50026
電子信箱：winnie@mail.ncku.edu.tw
傳真：(06)2368660

檔 號：

保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共２頁

1
0

9
0

1
0

0
8

8
5

文時，亦請配合設定授權之決行層級。

五、本校分層負責明細表各單位共同項目之網址：

http://secr.ncku.edu.tw/var/file/24/1024/img/2669/538989
825.pdf。

正本：本校各一、二級單位(以全校師生發信系統分送)
副本：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第２頁 共２頁

1
0

9
0

1
0

0
8

8
5

第 1 頁，共 4 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共9頁

附件1

第 2 頁，共 4 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共9頁

第 3 頁，共 4 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共9頁

第 4 頁，共 4 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共9頁

第 1 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共9頁

附件2

第 2 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第8頁/共9頁

	公文列印(發函用)
	200721修正分層負責明細表共同項目之餐費申請函(含附件)(公告版)